
 
 
 
 

 Krajský úřad Libereckého kraje  
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 647 

e-mail: jirina.princova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  

Datová schránka: c5kbvkw 
 

Krajský úřad Libereckého kraje 

 
 

Doporučeně 

*KULBP00WO1EU* 
KULBP00WO1EU 

O B J E D N Á V K A  

 

Fakturační adresa:  Dodavatel: 

Liberecký kraj – Krajský úřad 
 Ing. Jaroslav Čech,  Mydlářka 164/9,  

16000 Praha 

Oddělení financování nepřímých nákladů   

U Jezu 642/2a   

461 80 LIBEREC 2   

IČ: 70891508  IČ: 15108376 

DIČ: CZ70891508  DIČ: 

Bankovní spojení:   Bankovní spojení:  
 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: OBJ/619/2019  VYŘIZUJE/LINKA: Ing. Monika Jägerová 

LIBEREC 24.04.2019  E-MAIL: monika.jagerova@kraj-lbc.cz 

 

Dobrý den, 

 

na základě Vaší nabídky ze dne 02. 01. 2019 objednáváme u Vás následující služby za cenu 

60.000 Kč bez DPH:  

 

1. Úpravy portálu edulk.cz - automatické zasílání emailů, automatická registrace 

uživatelů 

 

2. Migrace portálu na serverovou platformu Windows 2016 z platformy Windows 2003, 

která není již hostitelskou firmou podporována 

 

3. Školení a podpora administrátora v období únor-duben 2019 
  
 
 

S pozdravem 

          

 

Ing. Jiřina Princová 

vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

Příloha:    Převzal: 

   29. 4. 2019 

1 x Nabídka na úpravy portálu edulk.cz 

 


